РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2025 г.                                 № 219                                   ст. Митякинская
Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Реализация молодежной политики на территории Митякинского сельского поселения» на 2026 год.
В соответствии с постановлением Администрации    Митякинского сельского поселения от 23.09.2024 года № 128 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения» Администрация    Митякинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2026 год согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                             А.В. Куприенко

Приложение к постановлению

Администрации Митякинского сельского поселения

от 26.12.2025 г. № 219
Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Реализация молодежной политики на территории Митякинского сельского поселения» на 2026 год.
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Митякинского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           8
	9
	10

	1. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для повышения уровня развития молодежи (граждан) Митякинского сельского поселения, для самореализации и интеграции в социальную, экономическую, общественно-политическую и культурную жизнь современной России к 2030 году».

	1.1
	Мероприятие (результат) 1     Организовано  проведение муниципальных мероприятий, по патриотическому воспитанию, формированию гражданственности и профилактике распространения идеологии экстремизма и асоциального поведения в молодежной среде направленных на развитие гражданственности, духовно-нравственного и патриотического воспитания  молодёжи.

	01.01.2026
	31.12.2026
	Администрации Митякинского сельского поселения, Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.2.1
	Контрольная точка 1.1 «Организованы и проведены акции: «Георгиевская ленточка», «Память поколений», «Удели внимание ветерану».
	X
	31 мая 2026г
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.3.2
	Контрольная точка 1.2 «Организовано и проведено мероприятие, посвященное Дню народного единства»
	X
	30 ноября 2026 г.

	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.4.3
	Контрольная точка 1.3 «Организована и проведена акция, посвященная Дню солидарности в борьбе с терроризмом»
	X
	30сентября 2026г
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.5.4
	Контрольная точка 1.4 Организован урок памяти «День памяти жертв расказачивания»
	X
	26 января 2026г
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.6.5
	Контрольная точка 1.5 Организована акция «Своих не бросаем» сбор гуманитарной  помощи для СВО
	X
	28 февраля 2026г
	Администрации Митякинского сельского поселения, Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.7.6
	Контрольная точка 1.6 Организовано спортивное соревнование «Казачьи шермиции»
	X
	01 марта 2026г
	МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.8.7
	Контрольная точка 1.7 Организован и проведен концерт «Памятью жива Россия» посвященный открытию года защитника Отечества.
	X
	28 февраля 2026г
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	1.9.8
	Контрольная точка 1.8 Организована акция «Блокадный хлеб»
	X
	28 февраля 2026г
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.0.9
	Контрольная точка  1.9  Организовано оформление стенда  «Терроризм – угроза обществу»
	X
	31 декабря 2026
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.1
	Мероприятие (результат) 2    Организованы  мероприятий по  пропаганде здорового образа жизни молодежи, вовлечение в социально-экономические процессы молодых людей, а также формированию традиционных семейных ценностей в молодежной среде.

	01.01.2026
	31 декабря 2026
	Администрации Митякинского сельского поселения, Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ Митякинская СОШ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	2.1.1
	Контрольная точка 2.1  Организовано и проведено мероприятие, посвященное Дню российской молодежи.
	X
	30 июня 2026 г.
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.1.2
	Контрольная точка 2.2  Организован и проведен конкурс «Папа, мама, я – спортивная семья!
	X
	31 мая  2026 г.
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.1.3
	Контрольная точка  2.3  Организован и проведен концерт «День семьи»
	X
	30 июня 2026 г.
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                            МБОУ
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	2.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-